[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2021 № 577-п
г. Бузулук

	Об окончании  отопительного периода 2020-2021 г.г.

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, на  основании  статей 7, 30,  пункта  5  статьи  40,  статьи  43  Устава  города  Бузулука:

1. Установить  окончание    отопительного  периода  2020-2021 г.г.  на территории города  Бузулука  с  00 часов  00 минут  местного  времени  14.04.2021 года.

2. Муниципальному унитарному предприятию Жилищно-коммунального  хозяйства города Бузулука и  рекомендовать предприятиям и организациям всех форм собственности,  имеющим на балансе источники  тепла, прекратить  подачу    теплоносителя  для  отопления  жилых  домов,  зданий,  объектов   социально-культурного  и  другого   назначения.

3.  Настоящее  постановление   вступает  в силу  после подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ. и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                               В.С. Песков
Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению по информационной   политике  администрации города Бузулука